Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkorper: Selbes Backergebnis

auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermdglicht durch einen zusatzlichen Heizring gleichmaRiges
Backen auf bis zu drei Ebenen. Die Heil’luft-Funktion verteilt die Hitze
gleichmaRig im Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene gleichzeitig
dasselbe Garergebnis erzielen.

Einbauherd

OU5S5AE10CM

AEG SurroundCook® Backofen der Serie 5000

SurroundCook® Backdfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse -
auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche
HeiRluftsystem mit Ringheizkorper verteilt die Hitze gleichmaRig, prazise und
hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und
Energie.*

Aqua-Reinigungsfunktion: Erleichtert dir die Reinigung

Die Aqua-Reinigungsfunktion ist die nattrliche und einfache Art, deinen
Backofen zu reinigen. Durch die Zugabe von Wasser im Backofen entsteht
Dampf, der hartnackige Riickstande auf der Oberflache I6st. So kannst du sie
mit einem feuchten Tuch ganz einfach entfernen.

» Multifunktionsherd mit Ringheizkdrper

* Edelstahl Design

» Aqua-Reinigungsfunktion

» Temperaturbereich von 50°C - 250°C

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Innenwande aus Longclean-Emaille

* Einhangegitter mit Einschubhilfe

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

« Kuhigeblase

* 8 Beheizungsarten

* Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Umluft, Grillstufe 1,
Feuchte Umluft, HeiBluft, HeiBluftgrillen

+ Aufriistbar mit Teleskopausziigen: MTOHTR2L, M1OHTR3L
» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost

* Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

* 65 Liter Garraum

« Kombinierbar mit allen AEG Herdgebundenen Kochfeldern

« Turkontaktschalter fir Licht
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AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieffizienzklasse
Einbauhdhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g

944 068 457
7333394068800
A (Spektrum A+++ bis D)

593

560

550

590

594

560

Unterhitze, Ober-/Unterhitze,
Auftauen, Umluft, Grillstufe 1, Feuchte
Umluft, HeiBluft, HeiBluftgrillen
65
Edelstahl mit Antifingerprint

Nein

9090

230/400

50-60
40

27.25
26

654

635

670
50

PSGBOV220DE00003

T~

HO5VV-F

Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g
Herstellungsland

<— min. 1500
M

HO5VV-F

Einbauherd

OU5S5AE10CM

200

950

Polen

PSGBOV220DE00004
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